
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 19 Малышевского городского округа 

 

П Р И К А З 

01.03.2023 г.                 № 85/од 

пгт. Малышева 

 

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе № 19 Малышевского городского округа, утвержденные 

приказом директора МАОУ СОШ № 19 МГО от 01.02.2021 г. № 65/од 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями), приказом Министерства просвещения РФ от 30 

августа 2022 г. № 784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 2 сентября 2020 г. №458», приказом отдела образования администрации Малышевского 

городского округа от 28.02.2023 г. № 43/од «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», руководствуясь уставом МАОУ СОШ № 19 МГО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школе № 19 Малышевского городского 

округа, утвержденные приказом директора МАОУ СОШ № 19 МГО от 01.02.2021 г. № 

65/од (далее – Правила) (Приложение № 1). 

2. Ответственному за сайт Мухамадьянову М.Н. разместить настоящие Правила на 

официальном сайте МАОУ СОШ № 19 МГО. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ№ 19 МГО                                            Д.А. Шустов 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-01T16:34:41+0500
	Шустов Дмитрий Александрович




